MUNICIPIO DE PURISIMA DEL RINCON GUANAJUATO
Estado de Situacién Financiera
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

020 2019 PASIVO

Pasivo Circulante

62,116,432.61 23,748,507.93 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
48,138,658.42 19,391,640.98 Documentos por Pagar a Corto Plazo
2,513,187.41 4,796,059.10 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0.00 0.00 Titulos y Valores a Corto Plazo
0.00 0.00 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0.00 0.00 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
0.00 0.00 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
112,768,278.44 47,936,208.01
Total de Pasivo Circulante
0.00 0.00 Pasivo No Circulante
0.00 0.00 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
754,420,873.51 755,121,293.68 Documentos por Pagar a Largo Plazo
55,933,445.28 55,551,482.53 Deuda Publica a Largo Plazo
1,559,962.77 1,474,279.13 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-2,705,444.66 -2,705,444.66 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
3,790,575.60 1,443,123.68 Provisiones a Largo Plazo
0.00 0.00
0.00 0.00 Total de Pasivo No Circulante
812,999,412.50 810,884,734.36 Total del Pasivo
925,767,690.94 858,820,942.37 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2020

12,283,165.15
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,283,165.15

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

12,283,165.15

30,097,573.19
21,272,773.41
8,824,799.78
0.00

883,386,952.60
84,379,072.64
799,007,879.96
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

913,484,525.79

925,767,690.94

13,940,733.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,940,733.72

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

13,940,733.72

30,097,573.19
21,272,773.41
8,824,799.78
0.00

814,782,635.46
41,821,564.74
772,961,070.72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

844,880,208.65

858,820,942.37

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




